ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ РУДНЯНСКИЙ РАЙОН

    СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«19» февраля 2021 г. №101

Об итогах конкурса видеопоздравлений «Я горжусь тобой!», посвященного Дню защитника Отечества
          В целях воспитания подрастающего поколения в духе патриотизма, основанного к любви к Отечеству был проведен конкурс видеопоздравлений «Я горжусь тобой!», посвященного Дню защитника Отечества
          В конкурсе приняли участие 14 работ обучающихся 5 общеобразовательных организаций района. По итогам конкурса
п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить дипломами Отдела по образованию, физической культуре и спорту Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области победителям конкурса видеопоздравлений «Я горжусь тобой!», посвященного Дню защитника Отечества:

1 место: Суханова Анастасия Игоревна, учащаяся МБОУ "Голынковская СШ", Сазонов Иван Андреевич, учащийся МБОУ "РСШ №2".
2 место: Амбросенков Константин Игоревич, учащийся МБОУ "РСШ №2".
3 место: Левин Алексей Сергеевич, учащийся МБОУ "РСШ №2".
Начальник отдела                                                                                                О.Г. Зуева